
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE DO PREFEITO 

  

  

Publicado no Boletim Oficial € + 

em 01 pol (189. 

PORTARIA 724/2018, 19 DE DEZEMBRO DE 2018.  [/S- 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelos 

incisos VIl e VIll do Artigo 81, da Lei Orgânica 
Municipal, RESOLVE: 

Art. 1º - TORNAR PÚBLICA a eliminação do candidato, LUCIANO 
BOTELHO DE ASSIS JUNIOR, CPF: 111.698.807-03, RG: 24.866.575-4 — 
DETRAN; aprovado no Concurso realizado pela CEPUERJ, neste município, no ano 

de 2014, para exercer o cargo de AUXILIAR DE SAUDE BUCAL, pois o candidato 
não apresentou diploma/certificado e registro profissional de conclusão do curso na 
área específica, conforme exigência do Conselho Federal de Odontologia. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Prefeitura Municipal de Miracema, 19 de Dezembro de 2018. 

Lo 
CLÓVIS TOSTES DE BARRO 

Prefeito Municipal de Miracema 

 


